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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31802035S

2. Data e Regjistrimit 01/06/2003
3. Emri i Subjektit MILENIUMI I RI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 27/03/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada Tirane-Durres, 
Godine 1 kateshe, perballe Mektrin Motor 

4.750.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4.750,00

9. Objekti i aktivitetit Shtyshkrime te te gjitha llojeve si revista,gazeta, etj.Shtepi 
botuese. Transport per vete dhe per te trete.                              
“Studio projektimi, projektim arktektonik, inxhinierik, 
studime urbanistike, projektim vepra inxhinierike dhe arti, 
ndërtime civile dhe industriale, banesa, vepra të karakterit 
ndërtimor me konstruksion betoni apo hekuri, marrja e 
përfaqësisë në fushën e ndërtimit, projektim dhe zbatim 
punimesh ndërtimi, dizenjim urbanistik, konsultim në 
aktivitetet e ndërtimit, gërmime dheu, aktivitet i guroreve, 
pastrimi në ambjente publike dhe private, izolime, instalim 
impiante elektrike dhe hidraulike, restaurime dhe 
mirëmbajtje të pasurive të paluajtshme në pronësi apo të 
marra nën kujdes, impiante teknologjike, vepra të 
inxhinierisë së natyrës, aparatura strukturore speciale, 
barriera dhe mbrojtëse rrugore, struktura të parafabrikuara 
prej betoni, impiante për përpunimin dhe rekuperimin e 
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mbeturinave, pastrim të sipërfaqeve ujore, detare, liqenore, 
lumore, linja dhe impiante telefonike, interneti, të rrjetit të 
telekomunikimit dhe transmetimit, komponente strukturore 
me përbërje hekuri dhe metali, matje topografike, impiante 
depurimi, asgjësimi i veprave të ndryshme, gjelbërim dhe 
rregullim territori, gërmime arkeologjike, ndërtim të 
dyshemesë dhe strukturave speciale të sipërme, impiante 2 
termike dhe të kondicionimit, sisteme kundra zhurmës për 
infrastrukturën e pajisjeve të lëvizshme, rikonstruktime, 
lotizime, prodhim materiale të ndërtimit dhe të gjitha 
nëndegëzimet dhe tregtimi i tyre, aktivitet imobiliar, marrja e 
liçensave të ndryshme në çdo aktivitet të ndërtimit apo 
lëndës së ndërtimit, import-eksport i materiale të ndërtimit, 
mjeteve motorike të rënda të përdorshme në ndërtim apo në 
industri të tjera të biznesit, pjesë këmbimi për to, makinerive 
të përdorshme në ndërtim dhe tregtimi apo dhënia me qera 
apo tituj të tjerë tek të tretët, shërbimi i mirëmbajtjes dhe 
pjesë këmbimi për këto mjete motorike dhe makineri, 
materialeve të ndërtimit, mallrave të përgjithshme pakufizim 
që kërkohen në tregun e lirë, tregtimi me pakicë i karburantit 
dhe nënprodukteve të tij, përdorim direk ose indirekt i 
veprave të ndërtuara ose të blera të impianteve dhe të 
shërbimeve të tyre, shit-blerje, marrje me qira dhe 
administrim për llogari personale ose të tretëve të veprave 
publike/private, civile/industriale, rurale/urbane, terrene, 
pasuri të paluajtshme, hapësira të ndryshme, tregtimi me 
shumicë e pakicë i materiale të të gjitha kategorive dhe      
nëndegëzime të tyre që përdoren në ndërtim, makineripajisje 
të përdorshme në industrinë e ndërtimit,   biznese 
profesionale mbështetëse, biznese shërbimi, bare-
restorantehotele-shërbime, materiale elektroshtëpiake, 
mallrave dhe sendeve që kërkohen në treg dhe ku shoqëria 
parapëlqen të investojë      dhe ushtrojë veprimtari tregtare, 
shitblerje, depozitim dhe marrje të përfaqësisë për materiale, 
makineri dhe prodhime të tjera në përgjithësi të lidhura me 
industrinë   e ndërtimit, e pajisjeve industriale dhe të 
ngjashme me to, zhvillimi i aktivitetit të turizmit në çdo 
fushë, promovimi, shfrytëzimi i kapacitetit turistik dhe 
argëtues, agjensi komisionere, punësimi, transporti të çdo 
lloji për interesin e vet apo të të tretëve, spedicioni, 
administrimi dhe aktivitet tregtar në gamën e shërbimeve 
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bare-restorante-hotele, shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet 
tregtar, operacione që lidhen me pasuri të 
paluajshme/luajtshme, të blejë e të shesë, marrë me qira 
ndërmarrje, degë ndërmarrjesh si dhe të ketë interesa ose 
pjesmarrje në shoqëri tregatre, ente, konsorciume, shoqëri të 
thjeshta, të themeluara apo në themelim e sipër, që kanë 
objekt të ngjashëm me shoqërinë, të japë garanci, dorëzani, 
të marrë hua dhe ofrojë garanci pasurore në favor të të 
tretëve të jetë palë dhe të ofrojë shërbime, produkte, 
nëpërmjet të gjitha formave të kontraktimit apo prokurimit 
publik, marrëveshjeve apo tratativave tregtare apo/dhe me 
karakter civil, etj.Ushtrimi i çdo veprimtarie të ligjshme, të 
lejueshme për formën e shoqërisë, e cila nuk ndalohet me 
ligj.” 
Rasim Zekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/11/2021 Deri: 10/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ndriçime Zekaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.750.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 4.750,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Durres, Fshati: Xhafzotaj, Shkalla: 
-1, ndodhur ne ZK 3852,nr. Pasurie 347/43, vol. 25 fq. 234  
Durres Durres   Rruga “Repartit”, Nd.76, Shkallnur, Njësia 
Administrative Rrashbull, Bashkia Durrës, pasurie me numër 
449/43, zk.3385, vl.31, fq.205. 
Durres Durres  DURRES Rrethi Durrës, Fshati Xhafzotaj, 
Zona Kadestrale nr. 3852, Nr. Pasurie 347/37, 347/42. 
Durres Durres  DURRES Autobus Mercedes Benz CDI me 
Targe AA 637 YB 
Tirane Tirane   Rruga Siri Kodra, Nr. i Pasurisë 3/686, Zona 
Kadastrale 8340, Tiranë. 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MILENIUMI I RI
E-Mail: info@mileniumiri.al  
Telefon: 0672063703 0672063702 
Të Tjera: Emeroj perfaqesues te posaçem Z. Rasim Zekaj i 
cili ka te drejte te me perfaqesoj prane çdo banke te 
Republikes se Shqiperise per kryerjen e veprimeve te 
ndryshme bankare per llogari te shoqerise, si terheqje shume 
depozite, tranferta bankare, ka te drejte te me perfaqesoj 
prane çdo organi te administrates shteterore si ne Zyren e 
Tatim Taksave, Zyren e Tatimeve, QKR, Bashki etj, si dhe 
ne ndjekjen e te gjitha proçedurave per pjesemarrjen e 
shoqerise ne tendera te ndryshem. Ai ka te drejte te 
nenshkruaje per llogarine time dhe te shtypshkronjes çdo 
dokument te nevojshem para çdo organi administrativ 
shteteror si dhe ndaj personave fizike e juridike.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-067648-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/03
/2001

Numri i Vendimit:25552, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: FAN NOLI ; Forma juridike: Shpk ; 
Data e regjistrimit: 29.03.2001 ; Data e themelimit: 27.03.2001 ; Kapitali: 100.000 leke ; 
Ortaket: Dervish Pojani ; Selia: Rruga "Muhamet Gjollesha" ; Kohezgjatja: Mbi 10 vjet ; 
Administratori: Dervish Pojani ; Objekti: Shtypshkrime te te gjitha llojeve. Tregtim me 
shumice dhe pakice dhe import-eksport te artikujve te ndryshem industriale dhe 
ushqimore, fruta-perime, tregtim automjetesh te cdo marke e tonazhi e pjese kembimi. 
Tregtim makinerish te ndryshme e pajisje industriale e bujqesore. Tregtim artikujsh 
elektroshtepiake, kompiuterike, veshmbathje, kozmetike, mobilje, lojra per femije, 
detergjente, materiale per fushen e ndertimit, pllaka, sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, hidro-sanitare, etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, 
restorantesh, diskotekash.Punime duralumine e tregtimi i tyre. Prodhim e tregtim materiale 
ndertimi. Transport mallrash e udhetaresh brenda dhe jashte vendit.

Lista e Dokumenteve:
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R 30-Nr-26-EK-eleni-06-December-20070021.pdf

2. 14/06
/2002

Numri i Vendimit:25552/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr.1.dt.06.06.2002 te ortakut te vetem Z.Dervish Pojani te 
shoqerise "Fan Noli" Sh.p.k. Tirane, prane Regjistrit Tregtar ne Gjykaten e Shkalles se 
Pare Tirane, ne te cilin eshte vendosur ndryshimi i emrit te shoqerise nga "Fan Noli" shpk 
Tirane, ne emrin e ri "MILENIUM I RI" shpk Tirane. Shitja ne favor te znj. Ndriçime 
Zekaj e 100% te kuotave te kapitalit te shoqerise.Depozitimin e kontrates perkatese te 
shitjes se kuotave. Largimin e z. Dervish Pojani nga shoqeria, duke mbetur ortake dhe 
administratore e vetme e shoqerise "MILENIUMI I RI" shpk Tirane, znj.Ndiçime Zekaj.

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-26-EK-eleni-06-December-20070021.pdf

10/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-116698-02-08
Objekti ishte            ("Shtypshkrime te te gjitha llojeve. Tregtim me shumice dhe pakice dhe 
import-eksport te artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, fruta-perime, tregtim 
automjetesh te cdo marke e tonazhi e pjese kembimi. Tregtim makinerish te ndryshme e 
pajisje industriale e bujqesore. Tregtim artikujsh elektroshtepiake, kompiuterike, 
veshmbathje, kozmetike, mobilje, lojra per femije, detergjente, materiale per fushen e 
ndertimit, pllaka, sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, hidro-sanitare, etj. Hapje 
dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, restorantesh, diskotekash.Punime duralumine e 
tregtimi i tyre. Prodhim e tregtim materiale ndertimi. Transport mallrash e udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Shtyshkrime te te gjitha llojeve si 
revista,gazeta, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Fshati Xhafzotaj;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndriçime Zekaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/06/2002")            u be              ("27/03/2001")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-121823-02-08
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.750.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57996F61-F197-4604-8A27-9F4F3681E1BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57996F61-F197-4604-8A27-9F4F3681E1BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CB1DD1-0195-47A3-AD49-4942EC8A283C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E013261B-8A47-4E24-BA72-B5C408ED6E58


6

Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4.750,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682056700")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndriçime Zekaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("4.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndriçime Zekaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("4.750,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166540-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

18/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-324198-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Tirane-Durres, Godine 1 kateshe, perballe Mektrin 
Motor;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Fshati Xhafzotaj;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAB976F-EAD2-427A-9915-6891F6350581
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D80AE55-E6BE-4B13-9178-8DB7D9966E12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22FB682-F30F-449E-A1BC-A4122408F89D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583A317D-246C-4FD6-90AD-ACE3ECF37B0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A1913F-6DFC-484D-9A96-1ECBA104AC35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B7D53D-5FEA-40E5-ACF5-57937C761365
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B439C91-721E-4AA3-AB5C-58DAC9FD0B9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B439C91-721E-4AA3-AB5C-58DAC9FD0B9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB5B518-A5B9-4035-99D1-5E4C41CB7FA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8572CA8-93E8-4709-8F20-707E9A6BA683
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6486EDC4-46D4-48B3-92CF-F4FC16F81290
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-356866-03-10
Objekti ishte            ("Shtyshkrime te te gjitha llojeve si revista,gazeta, etj.")          u be            
("Shtyshkrime te te gjitha llojeve si revista,gazeta, etj.Shtepi botuese")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-844553-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.07.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndriçime Zekaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/03/2001")            u be              ("20/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndriçime Zekaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("20/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

15/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-318298-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
15.01.2014, ku është vendosur: Hapja  e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Skenderbej, Pallati i Kultures, Qendra Tregtare dhe e Zhvillimit Kulturor 
(Q.T.ZH.K);         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B81CF7-1D30-4960-9822-3CC4A32343FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1444A970-4D2D-48C0-B23F-4F54E9E5B1F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87646BC-0853-4061-8D59-EF3F975ABB1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B58F6D2-048C-4822-A550-0E8BE3DBD5CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8B99DB-7B66-4176-AC13-A2029F7C661C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837BABBE-916C-4632-9F94-47B990D0F8DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792C3321-DC58-4BA1-98E2-659EF28C020F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-453628-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokurës së posacme Nr. 7095 Rep Nr. 1746/2 
Kol datë 10.12.3013 lëshuar nga ortakja e vetme dhe administratorja e shoqerise Zj. 
Ndriçime Zekaj  për perfaqesuesin Z. Rasim Zekaj për kryerje e veprimeve të mëposhme: 
Perfaqesimi prane çdo banke te Republikes se Shqiperise per kryerjen e veprimeve te 
ndryshme bankare per llogari te shoqerise, si terheqje shume depozite, tranferta bankare, 
ka te drejte te me perfaqesoj prane çdo organi te administrates shteterore si ne Zyren e 
Tatim Taksave, Zyren e Tatimeve, QKR, Bashki etj, si dhe ne ndjekjen e te gjitha 
proçedurave per pjesemarrjen e shoqerise ne tendera te ndryshem. Ai ka te drejte te 
nenshkruaje per llogarine time dhe te shtypshkronjes çdo dokument te nevojshem para çdo 
organi administrativ shteteror si dhe ndaj personave fizike e juridike.
Koment ishte            ("")          u be            ("Emeroj perfaqesues te posaçem Z. Rasim 
Zekaj i cili ka te drejte te me perfaqesoj prane çdo banke te Republikes se Shqiperise 
per kryerjen e veprimeve te ndryshme bankare per llogari te shoqerise, si terheqje 
shume depozite, tranferta bankare, ka te drejte te me perfaqesoj prane çdo organi te 
administrates shteterore si ne Zyren e Tatim Taksave, Zyren e Tatimeve, QKR, 
Bashki etj, si dhe ne ndjekjen e te gjitha proçedurave per pjesemarrjen e shoqerise ne 
tendera te ndryshem. Ai ka te drejte te nenshkruaje per llogarine time dhe te 
shtypshkronjes çdo dokument te nevojshem para çdo organi administrativ shteteror 
si dhe ndaj personave fizike e juridike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853447-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-006806-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.04.2015 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore, saktesim i kodit ekonomik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30564F4F-8022-4B4E-8696-2B1F521B4A4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA0C376-68F6-4387-9CB8-0F98933705BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F033E3DD-5632-4C06-B0B2-B466E8C5247F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D300F9-E778-45B1-82D8-2F5FB2D0229A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C031F43-38B1-406F-BD85-C2C67D95A216


9

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Skenderbej, Pallati i Kultures, Qendra Tregtare dhe e Zhvillimit Kulturor (Q.T.ZH.K);         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187186-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812653-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: V.Gj 25552, Bilanc viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861235-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE60421-EEA2-4DAE-8000-8C4BAC332587
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E7319F-2CFF-4580-BDD6-E38CF11FCD1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55920AB2-312F-4057-9A2C-32B681B19955
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DA6A4F-10CE-45AF-B337-3A0B4418FB22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71378F6F-4280-4ABA-BA66-81A0234E290B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D955C5-834B-47E0-B46F-B9A840C3DA21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730E8780-9823-4E6A-B213-BBE47B608C8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDAEFC5-7709-4918-9FAF-D11002EF6963
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDAEFC5-7709-4918-9FAF-D11002EF6963
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0455F1E4-3599-412A-A7AC-611D82387A1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E73193B-CB0C-4416-8B63-9984146A34AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A2FCE8-BF2E-4E8E-8FC2-25157A823A58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7E1044-7DBE-489B-ACCB-4547EE4F185C
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-906261-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PAQYRAVE FINANCIARE VITI 2009

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965479-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404799-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-430073-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
17.08.2017 ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndriçime Zekaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/07/2017")            u be              ("20/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86A16B0-68D2-4059-A409-C6F4C6A9E0CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A0092D-E596-43F2-A6A2-46CFC7F47BC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61E4DE2-253A-42DE-8711-A14616195422
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593BFA3B-88AD-4C4E-BC6D-EAEF2035F1D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C2D811-B20E-47C0-B418-1CD275E8231A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D3B564-815B-4712-901D-3783F39BF7ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8583BAED-4F45-453F-A305-5387546C76A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39738046-F703-4D71-B6DB-54F4ED1BBB70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA1A805-6DA9-4547-B19D-AA93818E10AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2E12B5-8EE5-4B3C-83F9-C00608EB2CEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2E12B5-8EE5-4B3C-83F9-C00608EB2CEF
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888349-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250752-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 9 datë  
02.07.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë dhe hapje e një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@mileniumiri.de")         
Objekti ishte            ("Shtyshkrime te te gjitha llojeve si revista,gazeta, etj.Shtepi botuese")          
u be            ("Shtyshkrime te te gjitha llojeve si revista,gazeta, etj.Shtepi botuese. 
Transport per vete dhe per te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobus Mercedes Benz CDI me Targe AA 637 YB;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276808-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpje.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA2E132-A8EC-439F-BDF3-321D67478266
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3E550E-B9FD-429E-ABBB-3642C3B85A40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA6B5C5-0655-4A59-BFE7-0FEB3488B4AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51579AE5-49D1-4435-BBE0-11FF588D5850
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0CEFA1-99B5-4C70-8304-4DC8F7D8EDA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C49303C-C5F3-4CC9-A1AD-7C91E252BB41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAB873A-4873-4956-94BA-83B0FC2A9F6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAB873A-4873-4956-94BA-83B0FC2A9F6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED605E16-C220-4B5E-9D73-C5DC35707885
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E426965-4138-4ADA-B9EF-725BEE95BA41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3994321-1DC8-4AE1-9B39-FCA565C986B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1117F3F0-8B08-4104-B670-C1E7BC2A6038
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Pasqyra e performancës sipas funksionit (2).xlsx
MILENIUMI  Vend e Ortk2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561332-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
MILENIUMI  Vend e Ortk2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
shenim shpjeg (1).pdf
Pasq. e performancës .xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760813-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mileniumi i Ri - Vendimi i Ortakeve 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Pasqyrat Financiare 2020 - Mileniumi i Ri Shpk.pdf
Pasq. e performancës .xlsx

16/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-815307-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.11.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Ndriçime Zekaj dhe emërimi i Rasim Zekaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rasim Zekaj")                      Nga data "10/11/2021             
Ne daten "10/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Ndriçime Zekaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988727-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E45311-FF14-4E33-B7C4-46FFE6361FCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C768422-E5C9-45C3-9F00-A867B2EDA0AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC0EF70-72CE-4C0C-9396-AF6B38F33222
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDB4B50-217A-4764-AB02-FEDB32537DD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08DD753-DF48-4BCD-89B7-F1C20CB43858
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9D747A-DBB7-4976-B260-2EC8042A1E74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99E697C-4354-4AE1-8038-12B497CF8237
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018C38EE-0D22-4C4B-B39F-43133E46F86F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3599EA0-8EE6-4511-9941-B5D4E6A75743
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE93FCA9-FC0B-45FE-B04D-23537C58256D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8A13A8-99A2-4ADC-990C-2AB6781C62B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBE6131-131B-4B4A-B3A0-F9B445F4DB56
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mileniumi Bilanci 2021 (tat) (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
MILENIUMI  Vend e Ortk2021.pdf

24/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-069306-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Shtyshkrime te te gjitha llojeve si revista,gazeta, etj.Shtepi botuese. 
Transport per vete dhe per te trete.")          u be            ("Shtyshkrime te te gjitha llojeve 
si revista,gazeta, etj.Shtepi botuese. Transport per vete dhe per te trete.                              
“Studio projektimi, projektim arktektonik, inxhinierik, studime urbanistike, 
projektim vepra inxhinierike dhe arti, ndërtime civile dhe industriale, banesa, vepra 
të karakterit ndërtimor me konstruksion betoni apo hekuri, marrja e përfaqësisë në 
fushën e ndërtimit, projektim dhe zbatim punimesh ndërtimi, dizenjim urbanistik, 
konsultim në aktivitetet e ndërtimit, gërmime dheu, aktivitet i guroreve, pastrimi në 
ambjente publike dhe private, izolime, instalim impiante elektrike dhe hidraulike, 
restaurime dhe mirëmbajtje të pasurive të paluajtshme në pronësi apo të marra nën 
kujdes, impiante teknologjike, vepra të inxhinierisë së natyrës, aparatura strukturore 
speciale, barriera dhe mbrojtëse rrugore, struktura të parafabrikuara prej betoni, 
impiante për përpunimin dhe rekuperimin e mbeturinave, pastrim të sipërfaqeve 
ujore, detare, liqenore, lumore, linja dhe impiante telefonike, interneti, të rrjetit të 
telekomunikimit dhe transmetimit, komponente strukturore me përbërje hekuri dhe 
metali, matje topografike, impiante depurimi, asgjësimi i veprave të ndryshme, 
gjelbërim dhe rregullim territori, gërmime arkeologjike, ndërtim të dyshemesë dhe 
strukturave speciale të sipërme, impiante 2 termike dhe të kondicionimit, sisteme 
kundra zhurmës për infrastrukturën e pajisjeve të lëvizshme, rikonstruktime, 
lotizime, prodhim materiale të ndërtimit dhe të gjitha nëndegëzimet dhe tregtimi i 
tyre, aktivitet imobiliar, marrja e liçensave të ndryshme në çdo aktivitet të ndërtimit 
apo lëndës së ndërtimit, import-eksport i materiale të ndërtimit, mjeteve motorike të 
rënda të përdorshme në ndërtim apo në industri të tjera të biznesit, pjesë këmbimi 
për to, makinerive të përdorshme në ndërtim dhe tregtimi apo dhënia me qera apo 
tituj të tjerë tek të tretët, shërbimi i mirëmbajtjes dhe pjesë këmbimi për këto mjete 
motorike dhe makineri, materialeve të ndërtimit, mallrave të përgjithshme pakufizim 
që kërkohen në tregun e lirë, tregtimi me pakicë i karburantit dhe nënprodukteve të 
tij, përdorim direk ose indirekt i veprave të ndërtuara ose të blera të impianteve dhe 
të shërbimeve të tyre, shit-blerje, marrje me qira dhe administrim për llogari 
personale ose të tretëve të veprave publike/private, civile/industriale, rurale/urbane, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402BF8D7-D1CB-46B2-8FF7-B0BC0B1BCF41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2919F16-0F64-420E-8020-58D73D8135AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20403C8-5E6C-4565-B585-6D79C02CA340
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41ED02F2-3F3D-47BA-A0BE-7A7D045DFAFF
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terrene, pasuri të paluajtshme, hapësira të ndryshme, tregtimi me shumicë e pakicë i 
materiale të të gjitha kategorive dhe      nëndegëzime të tyre që përdoren në ndërtim, 
makineripajisje të përdorshme në industrinë e ndërtimit,   biznese profesionale 
mbështetëse, biznese shërbimi, bare-restorantehotele-shërbime, materiale 
elektroshtëpiake, mallrave dhe sendeve që kërkohen në treg dhe ku shoqëria 
parapëlqen të investojë      dhe ushtrojë veprimtari tregtare, shitblerje, depozitim dhe 
marrje të përfaqësisë për materiale, makineri dhe prodhime të tjera në përgjithësi të 
lidhura me industrinë   e ndërtimit, e pajisjeve industriale dhe të ngjashme me to, 
zhvillimi i aktivitetit të turizmit në çdo fushë, promovimi, shfrytëzimi i kapacitetit 
turistik dhe argëtues, agjensi komisionere, punësimi, transporti të çdo lloji për 
interesin e vet apo të të tretëve, spedicioni, administrimi dhe aktivitet tregtar në 
gamën e shërbimeve bare-restorante-hotele, shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet 
tregtar, operacione që lidhen me pasuri të paluajshme/luajtshme, të blejë e të shesë, 
marrë me qira ndërmarrje, degë ndërmarrjesh si dhe të ketë interesa ose pjesmarrje 
në shoqëri tregatre, ente, konsorciume, shoqëri të thjeshta, të themeluara apo në 
themelim e sipër, që kanë objekt të ngjashëm me shoqërinë, të japë garanci, dorëzani, 
të marrë hua dhe ofrojë garanci pasurore në favor të të tretëve të jetë palë dhe të 
ofrojë shërbime, produkte, nëpërmjet të gjitha formave të kontraktimit apo 
prokurimit publik, marrëveshjeve apo tratativave tregtare apo/dhe me karakter civil, 
etj.Ushtrimi i çdo veprimtarie të ligjshme, të lejueshme për formën e shoqërisë, e cila 
nuk ndalohet me ligj.” ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180573-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare 2022. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
MileniumiBilanci.pdf
MILENIUMIVendimortaku.pdf

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-343785-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10CC1A4-659F-4C04-84B4-2A8686245068
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAE5234-399F-449C-A995-9CF5D7F29353
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39B6480-8714-4D7C-9A90-BF710E2FB3CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD4F0DC-6D65-41A7-B7D3-4B09E2E8C1CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7978A110-C1C4-42D8-9900-2AB072723DC3
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Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
MILENIUMIVendimortaku.pdf
MileniumiBilanci.pdf

09/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-356134-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje   adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Rruga 
“Repartit”, Nd.76, Shkallnur, Njësia Administrative Rrashbull, Bashkia Durrës, 
pasurie me numër 449/43, zk.3385, vl.31, fq.205.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-357078-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 19.08.2024 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres, Fshati: Xhafzotaj, Shkalla: -1, ndodhur ne ZK 3852,nr. Pasurie 347/43, vol. 
25 fq. 234 ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-386518-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.11.2024 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Siri 
Kodra, Nr. i Pasurisë 3/686, Zona Kadastrale 8340, Tiranë.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192E23EE-8A57-4615-B28F-0C9CFC2DD115
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48C48F3-C191-451B-A766-3DD85775DD5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A0CEF6-57AD-411A-A191-ABA532D27B85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B5D638-F38C-4C5B-99BC-CA1E7034241D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE71B507-97D6-4E2E-80CA-A4B2DCFBC346
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C9CBDF-5A92-4517-AE75-03B73E030D07
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-387611-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.11.2024 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e te dhenave vullnetare.  
Telefon ishte            ("0682056700")          u be            ("0672063703")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0672063702")         
E-Mail ishte            ("info@mileniumiri.de")          u be            ("info@mileniumiri.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-449794-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.05.2025, per hapjen e adreses 
dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rrethi Durrës, Fshati Xhafzotaj, Zona Kadestrale nr. 3852, Nr. Pasurie 347/37, 
347/42.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-508835-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
MileniumiBilanci.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
MILENIUMIVendimortaku.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE5A921-4717-4FF5-A1CC-B7288ECB206F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBC4503-CEB4-49FC-A604-3EE06F09D1DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3733DE66-5FB4-4B83-83F7-248D7CEF721C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C52860-2696-4023-89A5-741B7F58AD64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19743C5C-D54D-4314-99F4-09F8FDFA55FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D699583C-2C8E-447B-9EF9-8D1A7B8A3E31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349B0C29-6F6D-4814-BDE7-359F56F3D6E3
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Datë: 19/02/2026


